[image: A colorful logo with a hexagon

Description automatically generated][image: A close up of a logo

Description automatically generated]
Mẫu số 01

	CÔNG TY TNHH MANABOX VIỆT NAM

Số: ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

….., ngày    tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

			Kính gửi: Sở Công Thương TP. Hà Nội
Tên thương nhân: Công ty TNHH Manabox Việt Nam
Địa chỉ trụ sở chính: P. 701, tầng 7, tòa nhà 3D Center, số 3 Duy Tân, P. Dịch Vọng Hậu, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội
Điện thoại: 0947 192 091  Fax: ………………  Email: …………….....
Mã số thuế: 0106785090
Người liên hệ: Sugeno Tomohiro. Điện thoại: 0947 192 091.
Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, (tên thương nhân) thông báo chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Tặng sách tri ân khách hàng
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: TP. Hà Nội, tỉnh Hưng Yên, Tỉnh Hải Phòng, tỉnh Hải Dương, tỉnh Hà Nam.
3. Hình thức khuyến mại: Tặng sách không thu tiền
4. Thời gian khuyến mại: 1/1/2023 – 31/12/2023
5. Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại: Dịch vụ tư vấn.
Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): …………………………..................
6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Sách.
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Các khách hàng hiện tại, khách hàng tiềm năng tại các tỉnh thực hiện khuyến mại.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Tặng sách không thu tiền.
9. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 120.000.000 VND.
10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: Tặng sách miễn phí cho khách hàng hiện tại hoặc tiềm năng.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình
(Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận): Không có.
Công ty TNHH Manabox Việt Nam cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm vềtrên theo quy định của pháp luật hiện hành.
Đại diện theo pháp luật của thương nhân
(Ký tên & đóng dấu)

image1.jpeg
G

GONNA [PASS

Beyond yourself

image2.jpg
&R
%3 manabox